AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
POS ČITALEC DATALOGIC GRYPHON
GM4500-BK-433K1 2D USB KIT
451,99€
SKU: GM4500
Kategorije: POS Čitalci, POS oprema
OPIS IZDELKA
Datalogic Gryphon I GM4500. Tip: Prenosni čitalnik črtnih kod, Vrsta optičnega bralnika: 1D/2D, Tip
senzorja: Laser. Tehnologija prenosa: Žični & Brezžično, Standardni vmesniki: RF brezžični, USB,
Domet brezžične povezave: 50 m Barva izdelka: Črna, Mednarodni zaščitni razred (IP koda): IP52. Vir
napajanja: Baterija za ponovno polnjenje, Tehnologija baterije: Litij-ionska (Li-Ion), Kapaciteta
baterije: 3250 mAh. Teža: 235 g Širina: 109 mm Globina: 68 mm
Ključne funkcije
Splošno
Vrsta Prenosni čitalnik črtne kode
Vrsta optičnega bralnika 1D/2D
Vrsta senzorja Laser
Tehnologija prenosa Žično in brezžično
Standardni vmesniki RF brezžični, USB
Brezžični doseg 50 m
Barva izdelka Črna
Mednarodni zaščitni razred (IP koda) IP52
Vir napajanja Baterija
Tehnologija baterije Litij-ionska (Li-Ion)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zmogljivost baterije 3250 mAh
Teža 235 g
Širina 109 mm
Globina 68 mm
Dolge podrobnosti
Storitve
Barva izdelka Črna
Mednarodni zaščitni razred (IP koda) IP52
Skeniraj
Vrsta Prenosni čitalnik črtne kode
Vrsta optičnega bralnika 1D/2D
Vrsta senzorja Laser
Podprte linearne (1D) črtne kode Koda 39,EAN-13,GS1 DataBar Expanded,GS1
DataBar Omnidirectional,PDF417,U.P.C.
Podprte 2D (matrične in zložene) črtne
kode
Aztec Code, Data Matrix, GS1 DataBar Expanded
Stacked, GS1 DataBar Stacked Omnidirectional,
MaxiCode, Micro QR Code, MicroPDF417, QR Code
Ločljivost optičnega senzorja (Š x V) 1280 x 800 slikovnih pik
Raven svetlobe (neposredna sončna
svetloba) 0 - 100000 luksov
valovna dolžina 650 nm
Nagibni kot branja 0 - 360°
Kot odčitavanja naklona -65 - 65 °
Kot odčitavanja odmika -65 - 65 °
Vrata in vmesniki
Tehnologija prenosa Žično in brezžično
Standardni vmesniki RF brezžični, USB
Brezžični doseg 50 m
Delovna frekvenca 433 MHz
Uspešnost
Vir napajanja Baterija
Tehnologija baterije Litij-ionska (Li-Ion)
Zmogljivost baterije 3250 mAh
Napetost baterije 12 V
Število branj na obremenitev 80000
Čas nalaganja 4 ure
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vhodna napetost 4,5 - 14 V
Teža in mere
Širina 109 mm
Globina 68 mm
Višina 166 mm
Teža 235 g
Podatki o embalaži
Priloženi kabli USB
Punilna postaja Da
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 50 °C
Temperaturno območje shranjevanja -40 - 70 °C
Vlažnost med delovanjem 0 - 95 %
Tehnične podrobnosti
Trajnostni certifikati RoHS